Директору

МБОУ «ОЦ «Гармония» МО
г. Партизанск ПК

А.В.Котовой

от родителя (законного представителя)
фамилия____________________________

имя________________________________

отчество____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №_____

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________

(ФИО ребенка)

_____________________________________________________________________________________(число, месяц, года рождения)

____________________________________________________________________________________

(место рождения)
адрес места жительства_____________________________________________________________________________
в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Образовательный центр «Гармония» муниципального округа г. Партизанск Приморского края
1.Сведения о родителях:

ФИО мамы___________________________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________________

Адрес места жительства________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

ФИО папы___________________________________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________________________

Адрес места жительства_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Язык образования:__________________________________________________________________________________________________________

                                                                                          (родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русский язык как родной)
2. С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, ознакомлен(а)______________________________________________________________________

3. Даю свое согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации_____________________________

 ________________
____________________

       (Дата)
          (Подпись)